
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2018-03-13 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 12 valdybos narių: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Česlovas Neviera; 

Gražina Škimelienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė; 

Mindaugas Grenda; 

Aistė Kalinauskienė; 

Eglė Grendienė; 

Dainora Zizienė; 

Raimondas Gincas. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos. 

 

Asociacijos pirmininkė Ligita Pūrienė praneša, kad projekto vadovai parengė Vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2017 metus. Pristatomi esminiai įvykiai, atrinkti projektiniai 

pasiūlymai. Informuojama, kad nuo 2017 m. rugpjūčio 4 d. iki šiol Vidaus reikalų ministerija 

neįvertino Kaišiadorių miesto VVG atrinktų vietos projektų rengėjų projektinių pasiūlymų. 

Raimondas Gincas siūlo organizuoti susitikimą su ministerijos atstovais, aptarti kylančius 

klausimus, kad greičiau būtų galima tęsti strategijos įgyvendinimą ir skelbti kitus kvietimus. 

Pateiktai ataskaitai valdybos nariai pritaria, klausimų nekyla. Pagal įstatus, po valdybos 

pritarimo, Ataskaita bus teikiama visuotiniam narių susirinkimui. Balsuojama rankos pakėlimu. 

 

BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinę 

ataskaitą. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinei ataskaitai (pridedama). 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto VVG 2017 metų finansinių ataskaitų ir revizoriaus 

skyrimo. 

 

 Ligita Pūrienė valdybos nariams pristato, kad Kaišiadorių miesto VVG perka buhalterinės 

apskaitos paslaugas iš UAB ,,Biuro guru“. Ši įmonė parengė Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 

balansą bei veiklos rezultatų ataskaitą už 2017 metus. Šie dokumentai aptariami. Tomas Vaicekauskas 

primena, kad prieš teikiant metinę finansinę atskaitomybę tvirtinti  visuotiniam narių susirinkimui, 

finansinius duomenis turi patikrinti asociacijos revizorius, todėl siūlo revizorės pareigas patikėti 

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėjai Audronei Litvinskaitei. 

Audrone Litvinskaitė sutinka būti revizore ir patikrinti finansines ataskaitas bei pirminius apskaitos 

dokumentus. Balsuojama atvirai, rankos pakėlimu. 

 

 BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti parengtai 2017 metų finansinės atskaitomybės ataskaitai, Kaišiadorių 

rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėją Audronę Litvinskaitę  skirti revizore. 



2 
 

 

 

3. SVARSTYTA. Dėl projektų vadovų. 

 

 Ligita Pūrienė pristato, kad projekto vadovui Aivarui Jonykai išėjus iš darbo į projekto vadovo 

pareigas 2018-01-02 priimtas Ignas Simonaitis. Taip pat informuoja valdybą, kad Judita 

Kmeliauskienė gegužės mėnesį planuoja išeiti nėštumo gimdymo atostogų ir bus reikalingas kitas 

projektų vadovas. Planuojama, kai Judita Kmeliauskienė išeis nėštumo-gimdymo ir motinystės 

atostogų, į jos vietą priimti Dovilę Visockienę. Dovilė Visockienę turi didelę socialinio darbo bei 

socialinės srities projektų administravimo patirtį.    

 

BALSUOJAMA. Balsuojama vienbalsiai už. 

 

NUSPRĘSTA.  Pritarti Igno Simonaičio įdarbinimui projekto vadovu bei Juditai Kmeliauskienei 

išėjus nėštumo gimdymo atostogų į jos vietą laikiniai priimti Dovilę Visockienę. 

 

 

 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


